指定給水装置工事事業者証交付申請書

指　定　番　号

第　　　　　　号

指定年月日

　　　年　　　月　　　日

指定店の場所

指定店の名称

代表者の職氏名

　上記のとおり、指定給水装置工事事業者証の交付を受けたいので申請します。

　令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　申　請　者

　　　　　　　　　氏名又は名称

　　　　　　　　　住　　　　所

　　　　　　　　　代表者氏名

　　貝塚市水道事業　貝塚市長　宛
[bookmark: _GoBack]

　（備考）この用紙の大きさは、Ａ列４番とすること。